各 位 平成17年5月9日

  連結業績予想の修正に関するお知らせ

平成17 年4月22日に公表した平成17年3月期（平成16年4月1日～平成17年3月31日）の業績予想のうち
連結業績予想について下表の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．平成17年3月期連結業績予想数値の修正（平成16年4月1日～平成17年3月31日）

(単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 17年4月22日 発表）

今回修正予想(Ｂ) 85,670 2,950 1,330

増減額(Ｂ－Ａ) △ 340 290 700

増減率 △ 0.4 10.9 111.1

前期（平成16年 3月期）実績 70,231 2,822 1,970

2． 修正の理由

　　売上高は、連結調整処理の精査を行った結果、前回予想値に対して△３億４千万円（△0.4％）減の
８５６億７千万円の見込みです。
　　経常利益は、連結調整処理において未実現損益が確定した結果、前回予想値に対して ２億９千万円
（10.9％）増の ２９億５千万円となる見込みです。
　　当期純利益は、上記の経常利益増に加えて、当社の連結子会社であるヨロズメヒカーナ社がメキシコの
税法改正を踏まえて繰延税金資産 ４億１千万円を計上することとした結果、前回予想値に対して ７億円
（111.1％）増の１３億３千万円となる見込みです。

以 上

86,010 2,660 630

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）
問合せ先  取締役管理部長 河原  清
（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）